
２０２４年 9月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社APO-COMI 

代表取締役 柴田輝隆 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、ビルメンテナンス業界において革新的な取組みにチャレンジすることに

より更なる品質・ サービスの向上を目指し、来る 2024 年 10 月 8 日より社名を変更することとい

たしました。 

新社名は 

「BILLS（ビルズ=Builmaintenance・Innovation・Labo・for・Life・Support）株式会社」 

と致します。 

この社名変更を機に社員一同気持ちを新たにし、お客様の御期待に沿うべく邁進努力いたす所存

でございますので、倍旧の御指導御鞭撻のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

社名変更日：2024 年 10 月 8日 

旧社名：株式会社APO-COMI 

新社名：BILLS（ビルズ）株式会社 

東京都板橋区坂下 1-25-16-2F 

電話 03-6374-1461 

FAX 03-6374-1462 

※本支店 営業所の住所、電話番号に変更はございません。 

 

以上 


